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En Panel för övervakning av finansiell rapportering bildas 

 
Föreningen för utvecklande av god redovisningssed har till syfte att främja 
utvecklingen av god redovisningssed genom att verka för en enhetlig redovisning, 
utformad med utgångspunkt i ett aktiemarknadsperspektiv. Föreningens 
medlemmar är Föreningen Svenskt Näringsliv, Stockholmsbörsen, FAR, Svenska 
Bankföreningen, Svenska Fondhandlareföreningen, Sveriges Försäkringsförbund 
och Sydsvenska Industri- och Handelskammaren. Ordförande för Föreningen är 
direktör Olof Lund. Vice ordförande är chefen för marknadsövervakning vid 
Stockholmsbörsen Anders Ackebo och f.d. auktoriserade revisorn Bertil Edlund. 
 
 
Finansiell rapportering till kapitalmarknaderna har på senare tid rönt mycket 
uppmärksamhet. Internationella standards (s.k. IFRS) utvecklas starkt och kommer 
successivt att bli styrande inom hela Europa. I takt med denna utveckling kommer 
frågor om implementering och efterlevnad på enskilda marknader att få ökat fokus. 
Därför har Föreningen beslutat att inrätta en särskild och självständig panel för 
övervakning av finansiell rapportering.  
 
Panelen för övervakning av finansiell rapportering är vid sidan av 
Redovisningsrådet och Akutgruppen en självständig enhet under Föreningen.  
De tre enheterna använder sig av gemensamma resurser för utredningar och 
administration under ledning av verkställande direktör Dennis Svensson 
(auktoriserad revisor). Föreningen och dess organ har allmänt sett att, genom 
analyser och utredningar, följa utvecklingen inom redovisningsområdet. Nu 
tillkommer dessutom uppgiften att övervaka den finansiella rapporteringen hos de 
noterade bolagen. Som ett led häri kommer en årlig genomgång av årsredovisningar 
att göras. Undersökningen kommer att redovisas i en årsrapport. 
 
Panelen skall övervaka att svenska aktiebolag, som har aktier inregistrerade eller 
noterade vid Stockholmsbörsen eller vid annan svensk börs eller auktoriserad 
marknadsplats, upprättar finansiella rapporter i enlighet med Redovisningsrådets 
rekommendationer samt tillämplig lag eller annan författning. Redovisningsrådets 
rekommendationer har i huvudsak samma innehåll som de internationella standards 
(IAS/IFRS) som givits ut av IASB (International Accounting Standards Board).  
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Panelens övervakning syftar till att skydda investerarna och att upprätthålla 
allmänhetens förtroende för kapitalmarknaden. I detta syfte skall panelen också 
verka för att generella problem uppmärksammas och i förekommande fall 
rapporteras till lämpligt regelskapande organ, i först hand Redovisningsrådet.  
 
Panelen skall pröva ärenden rörande felaktigheter och avvikelser som direkt eller 
indirekt förelagts panelen eller som på annat sätt uppmärksammats. Prövningen 
kommer i första hand att baseras på publicerat material, men förtydliganden och 
kompletteringar beträffande sakförhållanden av betydelse kan med stöd av 
noteringsavtalen inhämtas från de noterade bolagen.  
 
Panelen avgör själv vilka ärenden som skall tas upp till behandling med 
utgångspunkt i kriterierna väsentlighet och risk. Det berörda bolaget skall beredas 
tillfälle att yttra sig över den utredning som föreläggs panelen. 
 
I samband med att ett ärende överlämnas till panelen skall också underrättelse 
lämnas till den börs eller auktoriserad marknadsplats där bolaget har aktier 
inregistrerade eller noterade. 
 
Panelens uttalanden kommer att offentliggöras. Eventuella sanktioner utdöms av 
börsen eller marknadsplatsen med stöd av panelens uttalanden och utredningar. 
 
Panelen utses av Föreningens styrelse för en tid av två år. Den består av tio erfarna 
och kompetenta personer.  
 
Ordförande för panelen är f.d. justitierådet Hans-Gunnar Solerud. Till vice 
ordförande har utsetts direktör Claes Reuterskiöld och professor Lars Östman. 
Övriga ledamöter är auktoriserade revisorn Ulf Egenäs, direktör Catarina Fritz, 
auktoriserade revisorn Hans Karlsson, direktör Christina Liffner, direktör Kajsa  
Lindstål, direktör Mats-Olof Ljungquist och direktör Ingvar Pettersson. 
 
 
Ytterligare information kan erhållas från:  
 
Dennis Svensson tfn:  08-506 112 79  
Hans-Gunnar Solerud tfn:  070-824 23 49 
Olof Lund tfn:  070-658 66 48 
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